
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 302/2014, de 29/10/2014 
 

 

 

 

 

             REVOGA PORTARIA 289/2014/CAV. 

 

 

 
O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Revogar a Portaria 289/2014/CAV, de 03/10/2014, que designou Banca de Avaliação de 

Dissertação de Mestrado em Produção Vegetal, da mestranda LIESE DE VARGAS 

PEREIRA. 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


